§ 2. At the time and in the manner established by proper law, finance officers and other administrators are to render an account of their administration to the competent authority.

**Can. 637** - The autonomous monasteries mentioned in can. 615 must render an account of their administration to the local ordinary once a year. Moreover, the local ordinary has the right to be informed about the financial reports of a religious house of diocesan right.

**Can. 638** - § 1. Within the scope of universal law, it belongs to proper law to determine acts which exceed the limit and manner of ordinary administration and to establish what is necessary to place an act of extraordinary administration validly.

§ 2. In addition to superiors, the officials who are designated for this in proper law also validly incur expenses and perform juridic acts of ordinary administration within the limits of their function.

§ 3. For the validity of alienation and of any other affair in which the patrimonial condition of a juridic person can worsen, the written

scripto data Superioris competentis cum consensu sui consilii. Si tamen agatur de negotio quod summam a Sancta Sede pro cuiusque regione definitam superet, itemque de rebus ex voto Ecclesiae donatis aut de rebus pretiosis artis vel historiae causa, requiritur insuper ipsius Sanctae Sedis licentia.

§ 4. Pro monasteriis sui iuris, de quibus in can. 615, et institutis iuris dioecesanis accedat necesse est consensus Ordinarii loci in scriptis praestitus.

**Can. 639** - § 1. Si persona iuridica debita et obligationes contraxerit etiam cum Superiorum licentia, ipsa tenetur de eisdem respondere.

§ 2. Si sodalis cum licentia Superioris contraxerit de suis bonis, ipse respondere debet, si vero de mandato Superioris negotium instituti gesserit, institutum respondere debet.

§ 3. Si contraxerit religiosus sine ulla Superiorum licentia, ipse respondere debet, non autem persona iuridica.

§ 4. Firmum tamen esto, contra eum, in cuius rem aliquid ex inito contractu versum est, semper posse actionem institui.

§ 5. Caveant Superiores religiosi ne debita contrahenda permittant, nisi certo constet ex consuetis redditibus posse debiti foenus solvi et intra tempus non nimis longum per legitimam amortizationem reddi summam capitalem.

**Can. 640** - Instituta, ratione habita singulorum locorum, testimonium caritatis et paupertatis quasi collectivum reddere satagant et pro viribus ex propriis bonis aliquid conferant ad Ecclesiae necessitatibus et egenorum sustentationi subveniendum.